Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

19.03.2021 № 23
г. Минск

О выплате части заработной платы

в натуральной форме

В соответствии с ч. 2 ст. 74 Трудового кодекса Республики Беларусь и на основании заявления мастера Некрасова Н.П. от 19.03.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить НЕКРАСОВУ Николаю Петровичу, мастеру, часть заработной платы за февраль 2021 года в размере 350 (триста пятьдесят) рублей в натуральной (неденежной) форме, а именно следующими видами мясной продукции, которую производит ООО «Эридан»:

	№
	Наименование
	Цена, руб./кг
	Количество, кг
	Стоимость, руб.

	1
	Говяжье котлетное мясо
	14,90
	8
	119,20

	2
	Говяжья мякоть (тазобедренная часть)
	26,90
	6
	161,40

	3
	Свиная мякоть (тазобедренная часть)
	12,35
	3
	37,05

	4
	Колбаса домашняя свиная
	19,90
	1,626
	32,35

	Итого
	350,00

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Кольцову И.Н.

Основание:
1. Заявление Некрасова Н.П. от 19.03.2021 № 21.

2. Дополнительное соглашение № 1 от 19.03.2021 к трудовому договору от 20.01.2020 № 51.

3. Приказ от 26.02.2021 № 19 «Об определении стоимости товаров, выдаваемых вместо денежной оплаты полностью или частично натуральной оплатой».

Директор общества

Кравцов

А.И.Кравцов

Визы
С приказом ознакомлены

Некрасов

Н.П.Некрасов

19.03.2021
Кольцова

И.Н.Кольцова

19.03.2021